sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 
614100, subanalitika MAD 101, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, pozicija 
„Transfer za ustanove kulture“, broj: 02-14-14180/11., od 12.05.2011. godine, vrši izmjena u tački 
I. tako što umjesto iznosa i teksta „3.104.889,00 KM (slovima: trimilionastotinučetirihiljade 
osamstotinaosamdesetdevet konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst „2.849.000,00 KM 
(slovima: dvamilionaosamstotinačetrdesetdevethiljada konvertibilnih maraka)“. 

Vrši se izmjena u tački II. Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 
01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, subanalitika MAD 101, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2011. godinu, pozicija „Transfer za ustanove kulture “, broj: 02-14-14180-
1/11., od 12.05.2011.godine, tako što umjesto iznosa i teksta „3.104.889,00 KM (slovima: 
trimilionastotinučetirihiljadeosamstotinaosamdesetdevet konvertibilnih maraka)“, treba da stoji 

iznos i tekst „2.849.000,00 KM (slovima: dvamilionaosamstotinačetrdesetdevethiljada 
konvertibilnih maraka)“. 

U Zaključku o izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, subanalitika MAD 101, Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, pozicija „Transfer za ustanove kulture“, broj:

[...]

za Franjevačku gimnaziju“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, broj: 02-14-
12344/11. od 29.04.2011. godine vrši izmjena u tački I. tako što se broj i tekst „200.150,00 KM 
(slovima: dvijesotinehiljadastopedeset konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje sa brojem i tekstom 
„182.100,00 KM (slovima: stotinuosamdesetdvijehiljadestotinu konvertibilnih maraka)“. 

U članu 1. i članu 2. Programa vrši se izmjena tako što se broj i tekst „200.150,00 KM 
(slovima: dvijesotinehiljadastopedeset konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje sa brojem i tekstom 
„182.100,00 KM (slovima: stotinuosamdesetdvijehiljadestotinu konvertibilnih maraka)“. 

U članu 4. Programa utroška sredstava vrši se izmjena tako što se tekst „u 12 mjesečnih rata 
i to: tri mjesečne rate od po 15.000,00 KM, sedam mjesečnih rata od po 17.000,00 KM i dvije 
mjesečne rate od 18.075,00 KM“ zamjenjuje sa tekstom „u 11 mjesečnih rata i to:

[...]

Programa utroška sredstava u Planu korištenja sredstava sa pozicije „Transfer za 
Franjevačku gimnaziju“ vrši se izmjena u koloni pod nazivom „Godišnje“ tako što se broj i tekst 
„200.150,00 KM (slovima: dvijesotinehiljadastopedeset konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje sa 
brojem i tekstom „182.100,00 KM (slovima: stotinuosamdesetdvijehiljadestotinu konvertibilnih 
maraka)“. U koloni „Dinamika“, tako što se broj i tekst „2 mjesečne rate“ zamjenjuje brojem i 
tekstom „1 mjesečna rata“, i izostavlja se tekst i broj „-decembar 18.075 KM“. 

12. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se u Zaključku o usvajanju Programa utroška